

**Dodávateľ :**

INSGRAF s.r.o.  
Murgašova 27  
927 01 Šafa  
SLOVENSKO  
IČO: 47078839  
DIČ: 2023737452  
IČ DPH: SK2023737452  
Zapísané v obch. registri Okresného súdu Trnava,  
oddiel: Sro, vložka číslo: 31277/T  
Banka : ČSOB a.s. Šafa  
SWIFT : CEKOSKBX  
Faktúru vyhotovil : Eva Macáková

**Odberateľ :**

Základná škola  
Svrčinovec 336  
02312 Svrčinovec  
IČO: 37812378  
DIČ: 2021671311  
IČ DPH:

Faktúra číslo : 1811193

Objednávka číslo : 201811454

**Poštová adresa:**

Základná škola  
Svrčinovec 336  
02312 Svrčinovec

Vaše zákaznícke číslo:

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA VO SVRČINOVCÍ**

Došlo dňa: 26.11.2018

Číslo: 205/2018 Skart. znak a lehota 10

Prílohy: Ukl. znak: Referent:  
5897 642 Mgr. M. Pišteková

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
26-11-2018	26-11-2018	10-12-2018

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Číslo účtu : 40177991957500

IBAN : SK82 7500 0000 0040 1779 9195

Suma k úhrade : 919,20

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1811193	0008	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám na základe objednávky zo dňa 22-11-2018 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	F011046-4-08-08	Stolička P veľ. 4, výška 38 cm - k stolom 64 cm - strieborná	6	ks	20.75	24.90	20 %	124,50	24,90	149,40
2	F042377-4-08-08	Školská 2-os. lavica Míla veľ. 4, výška 64 cm - k stoličkám 38 cm - strieborná	12	ks	52.42	62.90	20 %	629,00	125,80	754,80
3	DOP015	Doprava - kuriér 15 eur	1	ks	12.50	15.00	20 %	12,50	2,50	15,00

Základ pre DPH 20 % : 766,00

DPH 20 % : 153,20

**Celková suma s DPH 919,20****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 919,20**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.